
UOC Acquisizione Beni e Servizi

Il dirigente della UOC Acquisizione Beni e Servizi

in virtù della delega conferita con deliberazione N°232/2015

HA ASSUNTO LA PRESENTE DETERMINAZIONE

N. 248 del   04/03/2020

OGGETTO: AFFIDAMENTO AI SENSI DELL'ART. 36 COMMA 2 LETT. A) DEL D.LGS 
50/2016 ALLA SOCIETA' LOGIC SRL FORNITURA DI SENSORI MONOUSO E RIUTILIZ-
ZABILI OCCORRENTEALLE DIVERSE STRUTTURE DEGLI ISTITUTI PER IL PERIODO 
DI DUE MESI.
CIG. ZCA2C4950B

Esercizi/o 2020 - CONTO 501010311 (ABS)     Centri/o di costo .

- Importo presente Atto: € 1.500,00

- Importo esercizio corrente: € 1.500,00

Budget

- Assegnato: € 2.622.949,00 (ABS)

- Utilizzato: € 2.486.833,95

- Residuo: € 134.615,05

Autorizzazione n°: 2020/93642.807

Servizio Risorse Economiche: Livio Cardelli

UOC Acquisizione Beni e Servizi   Proposta n° DT-239-2020 

L’estensore

Cristina Corsi

Il Responsabile del Procedimento

Cristina Corsi

Il Dirigente della UOC Acquisizione Beni e 
Servizi

 Cinzia Bomboni

Pag. 1 di 4



La presente determinazione si compone di n° 4 pagine e dei seguenti allegati che ne formano parte integrante 
e sostanziale:

Il Dirigente della UOC Acquisizione Beni e Servizi

Premesso che con determinazione n. 111 del 12 febbraio 2018,  è stata affidata ai sensi dell’art. 

36 comma 2 lett. a) alla Società Logic Srl, la fornitura di sensori monouso e riutiliz-

zabili occorrente agli  Istituti per il periodo di due anni;

Considerato che la procedura di gara per il nuovo affidamento biennale dei materiali di cui si di-

scorre è in fase di pubblicazione;

che dal Blocco Operatorio sono pervenute richieste per l’approvvigionamento dei 

materiali di cui si discorre;

Considerato che i tempi tecnici per l’espletamento della nuova procedura di gara in corso di pub-

blicazione non consentono il regolare approvvigionamento dei materiali richiesti;

Ritenuto pertanto al fine di garantire la regolarità delle forniture dei materiali in argomento, 

procedere all’affidamento ai sensi dell’art.  36 comma 2 lett. a) del D.Lgs 50/2016 

alla Società Logic Srl della fornitura si sensori monouso e riutilizzabili occorrente 

per il periodo di due mesi alla diverse strutture richiedenti degli Istituti, per un im-

porto complessivo di Euro 1.500,00, iva al 22% inclusa;

che la suddetta spesa complessiva di Euro 1.500,00 iva al 22% inclusa, potrà gravare 

sul conto economico 501010311 competenza ABS, del bilancio del corrente eserci-

zio;

Attestato che il presente provvedimento, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella 

sostanza è totalmente legittimo e utile per il servizio pubblico, ai sensi della Legge 

14 gennaio 1994, n. 20 art. 1 e ss.mm., nonché alla stregua dei criteri di economicità 

Pag. 2 di 4



e efficacia di cui alla Legge 7 agosto 1990, n. 241 comma primo, come modificata 

dalla legge dell’11 febbraio 2005, n. 15/2005; 

Attestato in particolare, che il presente provvedimento è stato predisposto nel pieno rispetto 

delle indicazioni e dei vincoli stabiliti dal Commissario ad Acta per la realizzazione 

del Piano di rientro dal disavanzo del settore sanitario della Regione Lazio;

DETERMINA

            per i motivi di cui in narrativa che si intendono integralmente confermati di:

-  affidare ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. a) del D.Lgs 50/2016 alla Società Logic 

Srl, la 

                fornitura di sensori monouso e riutilizzabili occorrente alle diverse Strutture richiedenti 

                degli IFO  per il periodo di due mesi, per un importo complessivo di  Euro 1.500,00, iva 

                al 22% inclusa;

-   far gravare la suddetta spesa di Euro 1.500,00, iva al 22% inclusa, sul conto econo-

mico 

                501010311 competenza ABS, del bilancio del corrente esercizio 

-   confermare Responsabile del Procedimento la Sig.ra Cristina Corsi – Colla.re Diret-

tivo 

  Prof.le Esp.to UOC ABS;

-   nominare Direttore per l’esecuzione del Contratto il Sig. Alessandro Spano – Coor-

dina    

  tore Blocco Operatorio.

         

La UOC Acquisizione Beni e Servizi curerà tutti gli adempimenti per l’esecuzione della presente 
determinazione. 

Pag. 3 di 4



Il Dirigente della  UOC Acquisizione Beni e Servizi

Cinzia Bomboni

Documento  firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate

Pag. 4 di 4


